
Zarządzenie Nr 0050.226. 2025 
Burmistrza Bystrzycy Kłodzkiej 

z dnia 01.07.2025 r. 
                

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu Uchwały Rady Miejskiej Bystrzycy 
Kłodzkiej w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji Gminy Bystrzyca 

Kłodzka. 
 

Na podstawie art.30 ust 2 pkt. 1a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2024 poz. 1465 t.j.) oraz art.6 ust. 1 oraz art. 11 ust. 3 ustawy z dnia 9 października 2015 roku  

o rewitalizacji (Dz.U. z 2024 r. poz. 278 t.j.) Burmistrz Bystrzycy Kłodzkiej zarządza, co następuje: 

 

      §1. 

1. Przystępuje się do przeprowadzenia konsultacji społecznych z interesariuszami procesu 
rewitalizacji projektu Uchwały Rady Miejskiej Bystrzycy Kłodzkiej w sprawie wyznaczenia 
obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji Gminy Bystrzyca Kłodzka oraz diagnoza 
potwierdzająca spełnienie przez obszar zdegradowany i obszar rewitalizacji przesłanek ich 
wyznaczenia. 

2. Celem konsultacji jest zapewnienie udziału interesariuszy w przygotowaniu dokumentów 
dotyczących procesu rewitalizacji oraz wymiana wiedzy, informacji i poznanie uwag i opinii 
dotyczących propozycji granic oraz sposobu wyznaczania obszaru zdegradowanego  
i rewitalizacji w Gminie Bystrzyca Kłodzka. 
 
     § 2. 

1. Zasięg terytorialny konsultacji obejmuje obszar gminy Bystrzyca Kłodzka. 
 
     § 3.  

1. Konsultacje społeczne będą przeprowadzone w dniach od 07.07.2025 r.  do 12.08.2025 r. 

 

2. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie: 

 

1) zbierania uwag z wykorzystaniem formularza zgłaszania uwag, dostępnego w  wersji 

elektronicznej pod adresem https://gprbkuwagi.webankieta.pl/. 

  

2) spotkania informacyjnego w formie stacjonarnej, które odbędzie się w sali Rady Miejskiej 

Urzędu Miasta i Gminy w Bystrzycy Kłodzkiej, w dniu 15.07.2025 r.  o godz. 14.00 oraz 

spotkania online, które odbędzie się w dniu 16.07.2025 r.  o godz. 14.00 (link do spotkania:  
https://meet.google.com/dhz-xbxp-jyy ) 

 

3) wypełnienie Ankiety  w formie elektronicznej dostępnej pod linkiem   

 https://gprbkopinie.webankieta.pl/ 

3. Uwagi zgłoszone przed dniem 07.07.2025 r. i po 12.08.2025 r. oraz przesłane w formie innej 

niż na udostępnionym formularzu elektronicznym https://gprbkuwagi.webankieta.pl/ 

  nie będą rozpatrywane. 

 

https://gprbkuwagi.webankieta.pl/
https://meet.google.com/dhz-xbxp-jyy
https://gprbkopinie.webankieta.pl/
https://gprbkuwagi.webankieta.pl/


      § 4. 

1. Wyniki podsumowujące przebieg konsultacji, zawierające dane o miejscu i czasie jej 

przeprowadzenia i omówienie jej przebiegu, a w przypadku formy, o której mowa w pkt 2. 

również wszystkie uwagi wraz z odniesieniem zostaną opublikowane na stronie 

https://bip.bystrzycaklodzka.pl w zakładce Programy, Strategie Rozwoju/Plany odnośnik Gminny 

Program Rewitalizacji. 

 

      § 5.  

1. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Bystrzycy Kłodzkiej. 

      § 6. 

1.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

         BURMISTRZ 

              Bystrzycy Kłodzkiej 

               (-) Renata Surma 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Informację wytworzył i odpowiada za treść Marietta Gacek - Czerny inspektor w Wydziale 
Inwestycji, Rozwoju i Przedsiębiorczości 

Zatwierdził do publikacji Renata Surma – Burmistrz Bystrzycy Kłodzkiej 

Data wytworzenia 01.07.2025 r. 

 

https://bip.bystrzycaklodzka.pl/

